
UCHWAŁA NR XLVIII.265.2023 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I.7.2018 Rady Gminy Górzyca z dnia 
20 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Na podstawie art. 18b ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz §16 ust.1 pkt 1, § 109a ust.1  Statutu 
Gminy Górzyca ( tekst jednolity Dz.  Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r., poz.1345 
ze zmianami Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018   r. poz. 2357) Rada Gminy 
Górzyca  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I.7.2018 Rady Gminy Górzyca z dnia 20 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji § 1 punkt 1, 2 i 3 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) Radny Ireneusz Grzesiak – przewodniczący Komisji; 

2) Radny Krzysztof Józef Krupa  – członek Komisji 

3) Radny Michał Bieniowski  – członek Komisji”.. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Górzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE352DE-1BF8-4AC0-909F-E41ED84A4130. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na wygaśnięcie mandatu radnego Ryszarda Cieślak z powodu śmierci 
istnieje konieczność uzupełnienia składu Komisji Stałej Rady Gminy Skarg, 
Wniosków i Petycji, która   zgodnie z §109a ust. 1  Statutu Gminy Górzyca 
powinna składać się co najmniej z 3 radnych, po wyrażeniu przez nich zgody na 
udział w pracy komisji, w tym przewodniczącego, natomiast 
wiceprzewodniczącego Komisji wybierają członkowie spośród siebie. 

Radny Ryszard Cieślak pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji i projekt 
uchwały reguluje kwestie uzupełnienia składu komisji o nowego członka 
i wskazuje przewodniczącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE352DE-1BF8-4AC0-909F-E41ED84A4130. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



